[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЕХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «14» ноября 2017 года         № 142
О внесении изменений в постановление Администрации

Мелехинского сельсовета Щигровского района

От «01» апреля 2015 года №24
«О запретах и ограничениях, связанных

 с прохождением муниципальной службы

 в администрации Мелехинского сельсовета

 Щигровского района»
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ (ред. От 26.07.2017 г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Мелехинского сельсовета Щигровского района   Курской области

Постановляет:
     1.  Пункт 1.2. Порядка соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, связанных с прохождением муниципальной службы в Администрации Мелехинского сельсовета Щигровского района изложить в новой редакции:
      «1.2.Осуждения его к наказанию, исключающему возможность исполнения должностных обязанностей по должности муниципальной службы, по приговору суда, вступившему в законную силу»
   2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мелехинского сельсовета                               А.И. Мордвинова